第1頁，共 2頁

社團法人臺中市藥師公會  函

受文者：全體會員
速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 9 月 28 日

發文字號：中市藥師聲字第 138 號
主旨：本會訂於 11月 6起舉辦 111年度會員免費 20點繼續教育實體及線上同時進行課程、另網

路錄影課程將於課後放置於公會網站提供會員選修，請會員踴躍報名參加。

說明：

  一、檢附課程表乙份(如下列)，詳細課程表以公會網站公告為準。

  二、繼續教育實體及線上上課日期：11/6(日)、11/13(日)。

      實體上課地點：公會會館。實體上課報名日期：即日起至額滿提前截止，報名人數：150

      人。線上課程限會員，直接登錄上課不需事先報名，限額 1000人。

  三、網路錄影課程選修日期：111年 12月 01日至 112年 02月 28日止，請至社團法人臺中市

      藥師公會網站會員登錄(不用事先報名)，課程結束一個月後至「醫事系統入口網」查詢。

  四、報名及登錄辦法：1.公會網站有更新，請至臺中市藥師公會網頁→會員登錄→點選我要註

冊，請依步驟填寫正確資料（註冊的 E-mail是往後要報名公會平台任

何課程都需此 E-mail帳號）

2.註冊完畢請至臺中市藥師公會網頁→會員登錄報名→帳號是你所註冊

的 E-mail。

  五、學分認證：修完全程，可得 20點學分(法規 2點、專業 16點、感控 2點)。

  六、111年度會費未繳清者，不得享受免費上課(須自費 1500元)。

  七、未報名成功之會員，可利用線上繼續教育課程修習積分。

  八、為維護教學品質，恕不接受現場報名。

               111年社團法人臺中市藥師公會 藥師持續教育課程表。

日期 時間 授 課 主 題 講師

11/06

08:00-10:00 應用智慧系統強化藥事作業流程提升效能與品質 黃鏡樺 組長

10:10-12:10 慢性阻塞性肺部疾病治療最新指引 黃偉彰 醫師

13:00-14:00 緩解癌症治療副作用的營養管理策略 趙勇全 醫師

14:00-15:00 癌症營養原則及併發症照護 吳素珍 營養師

15:10-16:10 乾癬性關節炎治療現況 霍安平 主任

16:15-18:15 糖尿病用藥與長期照護介紹 張益通 組長

11/13

08:00-10:00 認識血液腫瘤用藥 林精湛 醫師

10:10-12:10 異位性皮膚炎診斷及治療 張廖年峰 醫師

13:00-15:00 院內感染與社區感染之臨床診治 林詩萍 醫師

15:10-17:10 認識漸進性肺纖維化間質性肺病--了解您的病人 傅彬貴 主任

                                          理事長  陳 振 聲

公會地址：403 臺中市臺灣大道二段 16 號 13 樓

電子郵件：tcpa115@ms7.hinet.net

電    話：04-23220072   傳真:04-23224728

聯 絡 人：李秋雪

mailto:tcpa115@ms7.hinet.net

第2頁，共 2頁

公會的消息

在這裡!!
臺中市藥師公會 LINE官方社群

公會的各項訊息活動宣導都在這裡

說明事項:
1.加入審查制

加入請回答執業場所+真實姓名，確定為台中市藥師公會會員才會核准加入

2.加入暱稱請設定為真實姓名

為方便服務會員請使用真名，您原本 line的名稱在其他群組不會改變

3.本社群只提供單向訊息佈達「請勿發言」「請勿貼圖」

有疑義請在各執業類別群組討論或電洽公會會務 04-23220072

不是聊天群組，不會整天叮咚叮咚響

只給您 重要的消息、即時的新知

為了您的權益，請即刻加入呦～

請掃描以下連結加入社群！